LIBRETA ECOLOGICA CON BOLIGRAFO N36

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

N36 Libreta ecoldgica de mano con cinta y boligrafo del mismo color. 50 Hojas papel beige sin lineas de 70 grs. Boligrafo

tinta azul.
Tamarno 9 cms. x 14cms. x 0,6 cms.
Material Tapa Cartén Beige de 700 grs.
Papel Marfil sin lineas
Embalaje 50 Unid.
Embalaje Master 200 unid.
Tamano Caja Master 45 cms X33 cms X28 cms
Peso Caja Master 14,8 Kgs.

Opciones de Personalizacion

© &

| TAMPOGRAF{A SERIGRAFIA



[[] STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601061105

601061101

601061104

601061102

601061100

601061103

Color

Color

Color

Color

Color

Color

: Celeste

: Azul

: Naranjo

: Negro

: Rojo

: Verde

34669 unidades
25443 unidades
23708 unidades
42434 unidades
44874 unidades
9716 unidades

([l GALERIA DE IMAGENES

T

* Mostrando 9 de 9 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 13/01/2026 06:57



