

LIBRETA ECOLÓGICA CON BOLÍGRAFO N36

SKU: N36



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

N36 Libreta ecológica de mano con cinta y bolígrafo del mismo color. 50 Hojas papel beige sin líneas de 70 grs. Bolígrafo tinta azul.

Tamaño	9 cms. x 14cms. x 0,6 cms.
Material Tapa	Cartón Beige de 700 grs.
Papel	Marfil sin líneas
Embalaje	50 Unid.
Embalaje Master	200 unid.
Tamaño Caja Master	45 cms X33 cms X28 cms
Peso Caja Master	14,8 Kgs.
Opciones de Personalización	
 TAMPOGRAFÍA	 SERIGRAFÍA

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601061105	Color: Celeste	34669 unidades	□ Disponible
601061101	Color: Azul	25443 unidades	□ Disponible
601061104	Color: Naranjo	23708 unidades	□ Disponible
601061102	Color: Negro	42434 unidades	□ Disponible
601061100	Color: Rojo	44874 unidades	□ Disponible
601061103	Color: Verde	9716 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 9 de 9 imágenes disponibles